
161555-2019 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 161555-2019 - Résultats
Royaume-Uni-Bangor: Travaux de construction de foyers résidentiels
OJ S 69/2019 08/04/2019
Avis d’attribution de marché
Marché de travaux

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Adresse postale: PO Box 206
Ville: Bangor
Code NUTS: UKL12 Gwynedd
Code postal: LL57 9DS
Pays: Royaume-Uni
Courriel: victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk
Téléphone: +44 3001238084

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.ccgwynedd.org/
Adresse du profil d’acheteur: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA0001

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Logement et équipements collectifs

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Construction of 9 affordable flats at the fomer Kwik Save site, Bangor

Code CPV principal
45215214 Travaux de construction de foyers résidentiels

Type de marché
Travaux

Description succincte
Construction of 9 affordable flats.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 914 998,00 GBP

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/161555-2019
mailto:victoria.hallaron@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


161555-2019 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Description

Code(s) CPV additionnel(s)
45215214 Travaux de construction de foyers résidentiels

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKL12 Gwynedd

Description des prestations
Construction of 9 affordable flats at the Kwik Save site, Bangor.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Quality / Pondération: 30
Prix - Pondération: 70

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2018/S 243-554077

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
15/01/2019

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/554077-2018


161555-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 4
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 4
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Gareth Morris Construction Ltd
Adresse postale: c/o Travis Perkins, St Helen's Road
Ville: Caernarfon
Code NUTS: UKL12 Gwynedd
Code postal: LL55 2YD
Pays: Royaume-Uni
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 914 998,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
(WA Ref:91201)

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Adresse postale: PO Box 206
Ville: Bangor
Code postal: LL57 9DS
Pays: Royaume-Uni
Téléphone: +44 3001238084
Adresse internet: http://www.ccgwynedd.org/

Date d’envoi du présent avis
03/04/2019

http://www.ccgwynedd.org/

